



مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس: صنعت نمایشگاهی تقویت‌کننده صنعت تور بیسم است

مردادماه نمایشگاه بصره را برپا می‌کنیم

نهادنی: از ۱۰ استان کشور تولیدکنندگان صنعت ساختمان در نمایشگاه فارس حضور دارند

مریم شمالیان - شیرازنوبین
shomaliamn@gmail.com



مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس گفت: از سال ۹۳ توسعه نمایشگاه دیده شده که احداث هتل هم در آن قرار دارد و ظرفیت احداث آن وجود دارد؛ زیرا زمین کافی داریم و سرمایه‌گذار هم برای این بخش هست، اما در نقشه ما احداث هتل ۳۲ هزار مترمربعی و ۸۰۰ تختی دیده شده که سرمایه‌گذار در این وسعت ندارد.

محسن نهادنی، مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس در نشست خبری با اصحاب رسانه از برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان خبر داد و گفت: بیست و پنجمین نمایشگاه صنعت ساختمان از ۷ تیر به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در شهرک گلستان برگزار خواهد شد. وی افزود: کل فضای نمایشگاه بین‌المللی و فضای بیرونی در بیش از ۸ هزار مترمربع به این نمایشگاه اختصاص می‌گیرد و در این نمایشگاه تولیدکنندگان داخلی در زمینه شیرالات، در و پنجره، دکوراسیون داخلی، آسانسور و... به معرفی آثار خود می‌پردازند. نهادنی با اشاره به اینکه هیئت می‌از بصره از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد، اظهار داشت: این نمایشگاه برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد؛ چون در مرداد نمایشگاه ساختمان در بصره خواهیم داشت و از این فرصت برای معرفی توانمندی‌های خود حداکثر استفاده را خواهیم کرد. وی اعلام کرد: از ۱۰ استان کشور تولیدکنندگان صنعت ساختمان در این نمایشگاه حضور دارند و نمایشگاه با محوریت معرفی تولیدکنندگان داخلی و توانمندی آنها برگزار می‌شود و لازم به ذکر است که قیمت‌ها تا ۳۰ درصد کمتر از نمونه‌های خارجی هستند. نهادنی تصریح کرد: در فارس شرکتهایی داریم که در استفاده از فناوری خود بی‌مانند هستند که در این نمایشگاه حضور دارند.

وی ادامه داد: استان فارس بیشترین عناوین نمایشگاهی را



دارد؛ چون ظرفیت زیادی دارد اما زیرساخت کافی نداریم و اگر زیرساخت لازم باشد مترمز و وسعت نمایشگاه‌ها قابل ارتقا خواهد بود و سازمان‌های دولتی برای ارتقای این زیرساخت‌ها باید حمایت کنند. نهادنی به پیگیری برای احداث سوله سعادتی در نمایشگاه بین‌المللی فارس اشاره کرد و گفت: سوله ۶ هزار متری سعادتی به ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد، اما از آنجا که سوله بازگشت سرمایه ندارد، سرمایه‌گذار در این حوزه استقبال چندانی ندارد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار شیرازنوبین در خصوص احداث هتل در محل نمایشگاه بین‌المللی فارس هم اظهار کرد: از سال ۹۳ توسعه نمایشگاه دیده شده که احداث هتل هم در آن قرار دارد و ظرفیت احداث آن وجود دارد؛ زیرا زمین کافی

داریم و سرمایه‌گذار هم برای این بخش هست. اما در نقشه ما احداث هتل ۳۲ هزار مترمربعی و ۸۰۰ تختی دیده شده که سرمایه‌گذار در این وسعت نداریم. با درآمد نمایشگاه امکان توسعه زیرساخت‌ها وجود ندارد و مذاکراتی کرده‌ایم که هنوز به نتیجه نرسیده است. نهادنی تأکید کرد: اگر صنعت نمایشگاهی قدرت پیدا کند، صنعت توریسم و سایر صناعت‌ها هم رشد خوبی خواهد یافت. **نمایشگاه ساختمان یک فرصت مطلوب برای ارتباط تولیدکننده با انبوه‌سازان است**

هادی رسول اف، مجری بیست و پنجمین نمایشگاه ساختمان هم در این نشست گفت: افتتاحیه نمایشگاه ۷ تیر خواهد بود و این دوره نمایشگاه در ۲۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی و

معاون استاندار فارس: باید تلاش کنید حتی یک کلاس هم در اول مهر بدون معلم نماند

نباید بازمانده از تحصیل داشته باشیم

فزل سفلی: آموزش و پرورش در معماری آینده انقلاب نقشی بی‌بدیل دارد



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: آموزش و پرورش در معماری آینده انقلاب اسلامی نقش بی‌بدیلی دارد و رکن اصلی و اساسی تربیت در جامعه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل فزل سفلی سه‌شنبه در یکصد و پنجاه و هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس، اظهار کرد: آموزش و پرورش در معماری آینده انقلاب اسلامی نقش بی‌بدیلی دارد و رکن اصلی

و اساسی تربیت در جامعه است. وی ادامه داد: تمام سیاست‌ها و راهبردها باید ذیل سند تحول بنیادین باشد تا در مسیر صحیح حرکت کنیم.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: جوان‌های ما که در عرصه علمی افتخارآفرینی می‌کنند، از دل آموزش و پرورش بیرون آمده‌اند. فزل سفلی بیان کرد: معلمان ما نیروهای انقلابی هستند؛ باید در ارتقای جایگاه منزلت اجتماعی و معیشت معلمان تلاش کنیم. وی خاطرنشان کرد: معلمان باید برای عمق بخشیدن به هویت دینی، اسلامی و شخصیت ملی دانش‌آموزان تلاش کنند. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: آموزش و پرورش باید تلاش کند حتی یک کلاس هم در اول مهر بدون معلم نماند و هیچ بازمانده از تحصیلی وجود نداشته باشد. فزل سفلی افزود: امروزه تأثیر همسالان به مراتب بیشتر از معلم شده است؛ لذا باید

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

ایجاد شهرک صنعتی با چینی‌ها

هاشمی: پیشنهاد ایجاد شهرک صنعتی تخصصی مشترک با چین در استان فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، ایجاد شهرک صنعتی تخصصی و مشترک با چین در فارس را به عنوان یکی از زمینه‌های گسترش همکاری‌های اقتصادی دوجانبه با کشور چین برشمرد و گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در استان فارس، امکان سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی تخصصی به‌صورت مشترک با طرف‌های ایرانی وجود دارد.

به گزارش دربارفتی شیرازنوبین، سیدمصطفی هاشمی در حاشیه برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کوچک و متوسط در گوانگجو چین در نشست معاون وزیر صنعت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با معاون وزیر صنعت و فناوری چین افزود: ایجاد شهرک صنعتی مشترک با هدف تسهیل در جذب سرمایه‌گذاران کشور چین، فراهم کردن بستر مناسب برای انتقال فناوری و ارتقای همکاری‌های اقتصادی و تجاری و قدرت رقابت‌پذیر صنایع کوچک و متوسط دو کشور موردتوجه است.

وی در ادامه بر آمادگی کامل برای جذب سرمایه‌گذاران کشور چین در ایجاد شهرک انرژی‌های تجدیدپذیر در استان فارس تأکید کرد و گفت: در این زمینه و با

توجه به ویژگی‌های جغرافیایی و زاویه مناسب تابش خورشید، احداث شهرک‌های تخصصی انرژی تجدیدپذیر در برنامه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفته و برخی نقاط در استان نیز مشخص شده است که در مراحل مطالعاتی، جانمایی و امکان‌سنجی قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: آماده همکاری با سرمایه‌گذاران چینی برای اختصاص بخش‌هایی از ظرفیت‌های خالی شهرک‌های صنعتی در استان فارس نیز در این زمینه هستیم. هاشمی در ادامه با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های صنایع چین برای رفع نیازهای فناورانه واحدهای صنعتی گفت: در این زمینه در چارچوب همکاری مشترک که در سطح ملی توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران تدوین می‌شود، اقدام خواهیم کرد و علاوه بر آن در جلسات جانبی این رویداد در خصوص تبادل دفتر نمایندگی بین شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و دفتر صنایع کوچک و متوسط استان گواندونگ مذاکره شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به برگزاری هجدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی صنایع کوچک و متوسط چین از اعزام فعالان صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی کشور با محوریت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به عنوان استان معین به این نمایشگاه خبر داد و گفت: در این

چهارشنبه < ۷ تیر < ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۸۶۱

وزیر نیرو خبر داد:

رفع تنش آبی در شرق فارس

محرابیان: تنش آبی در شهرهای داراب، فسا، زرین‌دشت و استهبان تا پایان هفته برطرف می‌شود



وزیر نیرو در بازدید از طرح‌های تأمین آب شرق فارس نوید برطرف شدن تنش آبی در شهرهای داراب، فسا، زرین‌دشت و استهبان را تا پایان هفته داد و گفت: این شهرها به علت بروز اختلال در سامانه انتقال آب از سد رودبند امسال دارای مشکلاتی شده‌اند.

به گزارش ایبنا، علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو سه‌شنبه در بازدید از طرح‌های تأمین آب در شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت اعلام کرد که تنش آبی در شهرستان‌های داراب، فسا، زرین‌دشت و استهبان تا پایان هفته برطرف می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس نیز با ذکر مشخصات فنی پروژه‌های آبرسانی فارس اظهار کرد: اکنون به میمنت نزدیک‌شدن به دهه امامت و ولایت و با حضور مقام عالی وزارت نیرو، استاندار فارس و دیگر مسئولان، عملیات حفر، تجهیز و برق‌رسانی به ۶ حلقه چاه، اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال، کف‌شکنی یک حلقه چاه، مهندسی مجدد، خرید و نصب ۱۰ حلقه چاه شهر داراب و برخی از روستاهای مجاور این شهر مورد بازدید قرار گرفت.

علی‌جان صادق‌پور ادامه داد: همچنین از عملیات حفر، تجهیز و برق‌رسانی یک حلقه چاه، مهندسی مجدد، نصب تجهیزات ۶ حلقه چاه و اجرای یک کیلومتر خط انتقال برای شهر و برخی روستاهای حاجی‌آباد شهرستان زرین‌دشت، حفر، تجهیز و برق‌رسانی یک حلقه چاه و اجرای یک کیلومتر خط انتقال برای جنت‌شهر و داراب و حفر، تجهیز و برق‌رسانی یک حلقه چاه، خرید و اجرای چهار کیلومتر خط انتقال برای آبرسانی به رکن‌آباد و اسلام‌آباد بازدید شد. وی یادآور شد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها که با صرف اعتباری معادل هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال انجام شده، جمعیتی قریب به ۱۶۰ هزار نفر از مردم این مناطق از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند.

محمدجواد عسکری نماینده مردم داراب و زرین‌دشت نیز اظهار کرد: آب شرب منطقه با رفع نواقص کنونی به‌زودی برطرف خواهد شد؛ دستورات لازم داده شده و از همه دست‌اندرکاران برای این حرکت جهادی قدرانی می‌کنیم. امیدواریم مردم نیز با خاطری آسوده و با قراردادن آموزه‌های دینی در سرلوحه کار خویش یعنی صرفه‌جویی و قناعت به مصرف بهینه آب ادامه دهند.

معاون دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز مطرح کرد: بعد از کشتار دام، کوشش باید ۲۴ ساعت در یخچال بماند

تب کنگو در کمین کشتارگاه‌ها

دکتر رضاییان‌زاده: ذبح غیربهداشتی دام، خطر ابتلا به «تب کریمه کنگو» را افزایش می‌دهد



معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با اشاره به نزدیک‌بودن عید سعید قربان و افزایش موارد ذبح دام، از مردم استان خواست تا برای جلوگیری از ابتلا به بیماری تب خون‌ریزی‌دهنده «کریمه کنگو»، از هرگونه کشتار دام خارج از کشتارگاه و مراکز مشخص‌شده، خودداری کنند. دکتر عباس رضاییان‌زاده سه‌شنبه ۶ تیر، ضمن تبریک دهه ولایت و امامت، به خبرنگاران گفت: عید سعید قربان و اجرای سنت حسنه قربانی، موجب افزایش میزان تماس بین انسان و دام در این ایام خواهد شد. وی بیان کرد: با توجه به فصل گرما و افزایش فعالیت «کنه» به عنوان عامل اصلی انتقال بیماری تب کریمه کنگو، ضرورت دارد خطر ابتلا به این بیماری را جدی گرفته‌شود و از انجام اقدامات خطرآفرین مانند کشتار غیرمجاز، تماس با خون و ترشحات دامی آلوده و استفاده از گوشت گرم و نازله‌ای که دوره پیش‌سردی را نگذرانده است، خودداری شود. او با تأکید بر خرید گوشت موردنیاز از مراکز مجاز تحت نظارت دامپزشکی، افزود: توصیه می‌شود از کشتار دام و مصرف گوشت تازه دام پرهیز شود. رضاییان‌زاده تأکید کرد: بعد از کشتار دام، لازم است گوشت را به مدت ۲۴ ساعت و جگر را به مدت ۴۸ ساعت درون یخچال نگهداری و سپس مصرف کرد. معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با بیان اینکه خوردن جگر نیمه‌پخته (ابدال) بسیار خطرآفرین بوده و باید از مصرف آن به‌طور جدی خودداری کرد، گفت: دامداران توصیه‌های سازمان دامپزشکی در خصوص سم‌پاشی محل‌های نگهداری دام را جدی بگیرند و در صورت مشاهده «کنه»، از جدا کردن آن از بدن دام یا له کردنش با دست خودداری کنند. رضاییان‌زاده با اشاره به نزدیک بودن عید سعید قربان و افزایش موارد ذبح دام، از مردم استان خواست تا برای جلوگیری از انتقال بیماری تب خون‌ریزی‌دهنده کریمه کنگو، از هرگونه کشتار غیرمجاز دام خودداری کرده و ذبح را تنها در مراکز مجاز انجام داده و با جدیت، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند.

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو (سند فروش خودرو) سواری پژو PARSTU5A به رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره شناسی NAAN51FEYLYH4۰۳۶۵ و شماره موتور ۱۳۴۶۰۱۱۱۲۴ به شماره پلاک ایران ۶۳ - ۲۸۹۹ - ۶۲ به نام فرهاد کوه نشین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

توقیف نیسان حامل موتورسیکلت ۱۰ میلیاردی قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی «شیراز» از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالرضا ضربت» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران یگان‌آباد این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک دستگاه وانت نیسان حامل موتورسیکلت سنگین مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های تخصصی مشخص شد که موتورسیکلت موردنظر فاقد مدارک قانونی و قاچاق می‌باشد، افزود: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. جانشین فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مشکوفا را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه و مشکوک به قاچاق، مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

لندکروز ۱۰۰ میلیاردی قاچاق روانه پارکینگ شد

جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف لندکروز قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در محور مواصلاتی «بندرعباس-شیراز» خبر داد. سردار «یوسف ملک‌زاده» در گفت‌وگو با پایگاه خبری انتظامی شهرستان داراب حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی بندرعباس- شیراز به یک سواری لندکروز که در حال تردد بود، مشکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی خاطرنشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: در بررسی اولیه و استعمال از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد پلاک الصافی جعلی و خودرو فاقد اصالت بوده و به صورت قاچاق وارد کشور شده است. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش این خودرو، ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.